
DOA-WII. 0 0 2 5 .1 / 5 ^ 9 .^

Uchwała Nr 55*33 /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia s ie r p n i^ 2021r.

w sprawie akceptacji projektu umowy w związku z rozstrzygnięciem postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego dla zadania pn. „Sprawowanie nadzoru 
autorskiego wraz z dokonywaniem kwalifikacji istotności ewentualnych zmian w dokumentacji 
projektowej na podstawie właściwych przepisów prawa oraz wprowadzaniem do dokumentacji 
projektowej zmian nieistotnych".

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 1 ust. 5 Uchwały nr 4631/2021 Zarządu Województwa 
Opolskiego z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli 
w imieniu Województwa Opolskiego, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1. Akceptuje się treść projektu umowy stanowiącego załącznik do niniejszej Uchwały.
2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy, której wartość kształtuje się powyżej kwoty 25 000 zł 

(słownie: dwudziestu pięciu tysięcy złotych).

§ 1

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka

Szymon Ogłaza

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca


